ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Совет Неверовского сельского поселения

Таврического муниципального района

РЕШЕНИЕ

Двадцать восьмой (очередной) сессии четвертого созыва

от 31 августа 2021 года

№ 223-р

с. Неверовка

О внесении изменений и дополнений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, Совет Неверовского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, утвержденный решением седьмой сессии Совета Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области третьего созыва от 29.01.2016 года № 38 следующие изменения и дополнения (далее – Порядок):

  1) часть 3 Порядка дополнить пунктом 14 следующего содержания:
  «14) за счет доходов от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений) в сумме 1 000 000,00 рублей.».
          2.  Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию в соответствии с Уставом Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.
И.о.Главы сельского поселения                                                       М.В.Решетняк